personálu, a to lékařů i nelékařů.   

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 087/13R/2025 ze dne 12. 5. 2025 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 195 000,- Kč (slovy: 

stodevadesátpěttisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy, pod VS (variabilním symbolem) 00403, za podmínky, že jí 

příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025.  

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 21. 3. 2025, vedené pod 

ČJ: KUUK/043332/2025. Dotace je sledována v účetnictví Ústeckého kraje pod přiděleným UZ 

(účelovým znakem) 00403.  

3. Dotace je poskytnuta na realizaci jednotlivých projektů: 

a) Konference EMERGENCY 2025 – 65 000,- Kč (slovy: šedesátpěttisíc korun českých), 

b) Konference centrálních operačních sálů a sterilizace – 65 000,- Kč (slovy: šedesátpěttisíc 

korun českých), 

c) Ústecké chirurgické dny – 65 000,- Kč (slovy: šedesátpěttisíc korun českých), 

(dále jen „projekt/akce“).  

4. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu Nařízení komise (EU) 

č.1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 

na podporu „de minimis“, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku EU č.